I. S. 33

1332 März 31 [feria tertia post dominicam . . . Letare]. [12]

Willifinus de Depenbroke famulus verkauft mit Einwilligung seines Bruders Helmici (!) für 20 Schillinge dem Rektor Johann des Altars in N. eine Rente von 12 Denaren oder einem Schweine und 4 Hühnern aus einem Kamp in der Pfarhft. Graß, quod nunc possidet dictus Milde. Er und der Bürge Mathyas dictus Sasse junior famulus . . . geloben, si in tali warandia rector huius altaris defectum haberet et sibi warandizare per annum et diem, ut iuris est, non possemus, extunc pensione presentis anni sibi prius persoluta infra annum tunc proxime subsequentem ad usus huius altaris nach Anweisung des Defans von Nyenborch und des Pfarrers in Hech 18 Denare Rente anzufaufen per litteras patentes et sigillatas . . . nostram pensionem prescriptam sic redimendo.

Presentibus . . . Wilhelmo de Hewen, Henrico de Hinnet, Henrico de Burse famulis.

Orig. Die 3 Siegel, 1. des Willif., 2. Helmici, 3. Mathyas Sasse, ab.